

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **SPC Invest ApS**

**Molsvej 7, 8410 Rønde**

**CVR-nr. 35 04 96 49**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

---

Søren Peter Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SPC Invest ApS  
Molsvej 7  
8410 Rønde

CVR-nr.: 35 04 96 49  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
10. regnskabsår

**Direktion**

Søren Peter Christensen, Ådalsparken 49, 8462 Harlev J

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Grønland 24  
8500 Grenaa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde, køb, salg og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i indeværende år fusioneret med TC Group ApS med virkning fra den 1/7 2022. I forbindelse med gennemførelsen af den koncerninterne virksomhedssammenslutning er bogført værdi metoden anvendt. Sammenligningstallene er ikke korrigeret.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 726 t.kr. mod 630 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>726.315</b>	<b>629.932</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.270	-34.959
Andre driftsomkostninger	-147.187	-160.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>525.858</b>	<b>434.973</b>
Andre finansielle indtægter	141	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-188.314	-166.220
<b>Resultat før skat</b>	<b>337.685</b>	<b>268.753</b>
Skat af årets resultat	-95.392	-75.350
<b>Årets resultat</b>	<b>242.293</b>	<b>193.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	183.393	193.403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.293</b>	<b>193.403</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>9.582.018</u>	<u>9.603.875</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.582.018</u>	<u>9.603.875</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.582.018</u></b>	<b><u>9.603.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	423.568
	Andre tilgodehavender	0	60.672
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>484.740</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.458.341</u>	<u>1.023.938</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.458.341</u></b>	<b><u>1.508.678</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.040.359</u></b>	<b><u>11.112.553</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.338.037	3.819.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.476.937</u></b>	<b><u>3.899.206</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.553.451	5.794.912
Kreditinstitutter i øvrigt	100.181	137.856
Deposita	171.500	171.500
Selskabsskat	95.409	6.350
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.920.541</u>	<u>6.110.618</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	285.409	288.177
Modtagne forudbetalinger fra kunder	78.100	78.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	148.856
Selskabsskat	18.680	299.760
Anden gæld	220.692	276.736
Periodeafgrænsningsposter	0	11.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.881</u>	<u>1.102.729</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.563.422</u></b>	<b><u>7.213.347</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.040.359</u></b>	<b><u>11.112.553</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	3.625.803	0	3.705.803
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>193.403</u>	<u>0</u>	<u>193.403</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	3.819.206	0	3.899.206
Korrektion som følge af fusion med TC				
Group ApS	0	335.438	0	335.438
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>183.393</u>	<u>58.900</u>	<u>242.293</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>4.338.037</u></b>	<b><u>58.900</u></b>	<b><u>4.476.937</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	188.314	166.220		
	<b>188.314</b>	<b>166.220</b>		
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. juli 2022	9.696.274	9.696.274		
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>9.696.274</b>	<b>9.696.274</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-92.399	-70.542		
Årets afskrivninger	-21.857	-21.857		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-114.256</b>	<b>-92.399</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>9.582.018</b>	<b>9.603.875</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.801.185	247.734	5.553.451	4.562.515
Kreditinstitutter i øvrigt	137.856	37.675	100.181	0
Deposita	171.500	0	171.500	0
Selskabsskat	95.409	0	95.409	0
	<b>6.205.950</b>	<b>285.409</b>	<b>5.920.541</b>	<b>4.562.515</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.801 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 8.959 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 176 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 623 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 272 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 25.
